
T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

CS SAVIGLIANO (0901102A)
SAVIGLIANO - 15-01-2009 - 12-03-2009

Torneo CS SAVIGLIANO 0901102A

Luogo SAVIGLIANO  [Torino - Piemonte]
Periodo 15-01-2009 - 12-03-2009

Turni 8

Tipo Campionato Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2H QPF
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - LUCATINI

Partecipanti 24

Sito Internet

Longo Aldo               

1Longo Luigi              

2
Martinas Alois           

3
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CS SAVIGLIANO (0901102A)
SAVIGLIANO - 15-01-2009 - 12-03-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 1N Longo Aldo               6.0 ITA 36.0040.0030.0029.501771 1789 1975 8 4 4 0 5 4 1 0 3 0 3 0 0 0 1984

2 4 1N Longo Luigi              6.0 ITA 33.5036.5027.5026.251897 1762 1948 8 5 2 1 4 2 1 1 4 3 1 0 0 0 1986

3 12 2N Martinas Alois           5.5 ITA 35.5038.0029.5024.00 1674 1804 1775 8 4 3 1 4 2 2 0 4 2 1 1 0 0 1961

4 5 1N Sattanino Andrea         5.5 ITA 29.5032.5023.5020.251847 1637 1806 8 5 1 2 4 3 1 0 4 2 0 2 0 0 1985

5 1 CM Rossi Vittorio           5.0 ITA 35.5039.5029.5023.002139 1711 1841 8 3 4 1 4 2 2 0 4 1 2 1 0 0 1955

6 10 2N Rasulo Stefano           5.0 ITA 35.5038.5029.5022.501769 1787 1840 8 3 4 1 4 1 2 1 4 2 2 0 0 0 1993

7 6 1N Dominici Alessandro      5.0 ITA 33.5037.5027.5021.75 1805 1800 1524 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1964

8 3 1N Sotgia Cosimo            4.5 ITA 35.5038.5029.5021.25 1898 1683 1661 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 1967

9 2 1N Torrione William         4.5 ITA 31.5034.5025.5017.501947 1684 1770 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 1978

10 14 3N Riccardi Alberto         4.5 ITA 30.5030.5024.5013.00 1515 1674 1365 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 1 0 1954

11 20 NC Manzone Enrico           4.5 ITA 28.0030.5023.0015.75 1422 1736 1709 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 1996

12 8 1N Medaglia Enzo            4.0 ITA 33.0034.0027.0013.501778 1740 1779 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 1970

13 11 2N Bongioanni Alberto       4.0 ITA 29.0031.5024.0014.001768 1526 1538 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1993

14 19 NC Mina Tiziano             4.0 ITA 28.5031.0023.5013.75 1437 1652 1632 8 2 4 2 4 2 1 1 4 0 3 1 0 0 1994

15 16 1N Giordana Diego           4.0 ITA 25.5026.0020.509.00 1514 1783 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1986

16 21 NC De Vecchis Luigi         4.0 ITA 25.5026.0019.508.25 1386 1421 1259 8 3 2 3 4 1 2 1 4 2 0 2 0 0 1963

17 7 1N Araniti Michelangelo     3.5 ITA 29.5029.5023.5010.751797 1623 1571 7 3 1 3 4 3 1 0 3 0 0 3 0 1 1960

18 13 2N Flego Dario              3.5 ITA 27.0027.0021.507.00 1616 1632 1507 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 1 0 1966

19 24 1S Borello Paola            3.5 ITA 22.5023.0018.506.00 1348 1403 1209 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1946

20 15 NC Gaillard Mario           3.0 ITA 29.0030.0023.007.00 1380 1539 1462 8 3 0 5 3 2 0 1 5 1 0 4 0 0 1960

21 22 NC Simonazzi Paolo          3.0 ITA 29.0029.5023.507.00 1371 1540 1445 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 1956

22 23 NC Peirano Giulia           2.5 ITA 25.5026.0020.003.75 1359 1440 1311 8 2 1 5 3 1 0 2 5 1 1 3 0 0 1995

23 18 NC Tomaselli Giosue'        1.0 ITA 24.0024.5020.000.50 1161 1457 981 8 1 0 7 4 1 0 3 4 0 0 4 0 0 1965

24 17 NC Masento Marcello         0.0 ITA 22.0022.0018.000.00 1335 1403 543 7 0 0 7 4 0 0 4 3 0 0 3 0 1 1969
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CS SAVIGLIANO (0901102A)
SAVIGLIANO - 15-01-2009 - 12-03-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Araniti Michelangelo     ITA PIE CN 1797 1623 1571 1960 M 833983 109268

11 2N Bongioanni Alberto       ITA PIE CN 1768 1526 1538 1993 M 843059 133864

24 1S Borello Paola            ITA PIE CN 1348 1403 1209 1946 F 105096

21 NC De Vecchis Luigi         ITA PIE CN 1386 1421 1259 1963 M 129570

6 1N Dominici Alessandro      ITA PIE AT 1805 1800 1524 1964 M 105098

13 2N Flego Dario              ITA PIE CN 1616 1632 1507 1966 M 116790

15 NC Gaillard Mario           ITA PIE CN 1380 1539 1462 1960 M 137109

16 1N Giordana Diego           ITA PIE CN 1514 1783 1986 M

9 1N Longo Aldo               ITA PIE CN 1771 1789 1975 1984 M 818321 111982

4 1N Longo Luigi              ITA PIE CN 1897 1762 1948 1986 M 814156 111951

20 NC Manzone Enrico           ITA PIE CN 1422 1736 1709 1996 M 133186

12 2N Martinas Alois           ITA PIE CN 1674 1804 1775 1961 M 133844

17 NC Masento Marcello         ITA PIE CN 1335 1403 543 1969 M

8 1N Medaglia Enzo            ITA PIE CN 1778 1740 1779 1970 M 836478 117023

19 NC Mina Tiziano             ITA PIE CN 1437 1652 1632 1994 M 129507

23 NC Peirano Giulia           ITA PIE CN 1359 1440 1311 1995 F 126128

10 2N Rasulo Stefano           ITA PIE CN 1769 1787 1840 1993 M 843075 126123

14 3N Riccardi Alberto         ITA PIE CN 1515 1674 1365 1954 M 133175

1 CM Rossi Vittorio           ITA PIE CN 2139 1711 1841 1955 M 3300536 129510

5 1N Sattanino Andrea         ITA PIE CN 1847 1637 1806 1985 M 837563 125320

22 NC Simonazzi Paolo          ITA PIE CN 1371 1540 1445 1956 M 137108

3 1N Sotgia Cosimo            ITA PIE CN 1898 1683 1661 1967 M 105188

18 NC Tomaselli Giosue'        ITA PIE CN 1161 1457 981 1965 M

2 1N Torrione William         ITA PIE CN 1947 1684 1770 1978 M 822906 117713
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CS SAVIGLIANO (0901102A)
SAVIGLIANO - 15-01-2009 - 12-03-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

5 1 CM Rossi Vittorio           5.0 ITA | 12 N Â½ | 20 B Â½ | 9 N Â½ | 19 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 10 B Â½ | 4 N 0 | 0

9 2 1N Torrione William         4.5 ITA | 19 B Â½ | 13 N Â½ | 15 B 1 | 20 N 1 | 6 B Â½ | 1 N 0 | 4 B 0 | 8 N 1 | 0

8 3 1N Sotgia Cosimo            4.5 ITA | 13 B Â½ | 19 N 1 | 10 B Â½ | 4 N 1 | 12 B 0 | 5 N Â½ | 20 B 1 | 6 N 0 | 0

2 4 1N Longo Luigi              6.0 ITA | 14 N 1 | 9 B Â½ | 12 N Â½ | 3 B 0 | 15 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 1 B 1 | 0

4 5 1N Sattanino Andrea         5.5 ITA | 15 B 1 | 8 N 0 | 13 B 1 | 9 N 0 | 14 B 1 | 3 B Â½ | 22 N 1 | 10 N 1 | 0

7 6 1N Dominici Alessandro      5.0 ITA | 16 N 1 | 11 B 1 | 8 N 1 | 10 B 0 | 2 N Â½ | 9 B Â½ | 12 N 0 | 3 B 1 | 0

17 7 1N Araniti Michelangelo     3.5 ITA | 17 B 1 | 10 N 0 | 16 B 1 | 12 N 0 | 20 B Â½ | 11 B 1 | 9 N 0 | 0 0 | 1

12 8 1N Medaglia Enzo            4.0 ITA | 18 N 1 | 5 B 1 | 6 B 0 | 14 N 1 | 1 B 0 | 4 N 0 | 13 N 1 | 2 B 0 | 0

1 9 1N Longo Aldo               6.0 ITA | 21 B 1 | 4 N Â½ | 1 B Â½ | 5 B 1 | 10 N Â½ | 6 N Â½ | 7 B 1 | 12 B 1 | 2

6 10 2N Rasulo Stefano           5.0 ITA | 22 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 6 N 1 | 9 B Â½ | 12 B Â½ | 1 N Â½ | 5 B 0 | 0

13 11 2N Bongioanni Alberto       4.0 ITA | 24 B 1 | 6 N 0 | 20 B 0 | 23 N 1 | 16 B 1 | 7 N 0 | 14 N Â½ | 19 B Â½ | 0

3 12 2N Martinas Alois           5.5 ITA | 1 B Â½ | 23 N 1 | 4 B Â½ | 7 B 1 | 3 N 1 | 10 N Â½ | 6 B 1 | 9 N 0 | 0

18 13 2N Flego Dario              3.5 ITA | 3 N Â½ | 2 B Â½ | 5 N 0 | 22 N Â½ | 18 B 1 | 20 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | -1

10 14 3N Riccardi Alberto         4.5 ITA | 4 B 0 | 21 N 1 | 22 B 1 | 8 B 0 | 5 N 0 | 16 N 1 | 11 B Â½ | 0 1 | 1

20 15 NC Gaillard Mario           3.0 ITA | 5 N 0 | 18 B 1 | 2 N 0 | 24 N 1 | 4 B 0 | 22 N 0 | 23 B 1 | 21 N 0 | -2

15 16 1N Giordana Diego           4.0 ITA | 6 B 0 | 24 N 1 | 7 N 0 | 21 B 1 | 11 N 0 | 14 B 0 | 17 N 1 | 18 B 1 | 0

24 17 NC Masento Marcello         0.0 ITA | 7 N 0 | 22 B 0 | 21 B 0 | 18 N 0 | 23 B 0 | 24 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 1

23 18 NC Tomaselli Giosue'        1.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 24 B 0 | 17 B 1 | 13 N 0 | 23 N 0 | 21 B 0 | 16 N 0 | 0

14 19 NC Mina Tiziano             4.0 ITA | 2 N Â½ | 3 B 0 | 23 B 1 | 1 N 0 | 22 B Â½ | 21 N Â½ | 24 B 1 | 11 N Â½ | 0

11 20 NC Manzone Enrico           4.5 ITA | 23 B Â½ | 1 N Â½ | 11 N 1 | 2 B 0 | 7 N Â½ | 13 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 0

16 21 NC De Vecchis Luigi         4.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 17 N 1 | 16 N 0 | 24 B Â½ | 19 B Â½ | 18 N 1 | 15 B 1 | 0

21 22 NC Simonazzi Paolo          3.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 1 | 14 N 0 | 13 B Â½ | 19 N Â½ | 15 B 1 | 5 B 0 | 20 N 0 | 0

22 23 NC Peirano Giulia           2.5 ITA | 20 N Â½ | 12 B 0 | 19 N 0 | 11 B 0 | 17 N 1 | 18 B 1 | 15 N 0 | 24 N 0 | -2

19 24 1S Borello Paola            3.5 ITA | 11 N 0 | 16 B 0 | 18 N 1 | 15 B 0 | 21 N Â½ | 17 B 1 | 19 N 0 | 23 B 1 | 0
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CS SAVIGLIANO (0901102A)
SAVIGLIANO - 15-01-2009 - 12-03-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Araniti Michelangelo     ITA 1797 3 1.00 1.62 -0.62 1623.171571 1960 M 833983 109268

11 2N Bongioanni Alberto       ITA 1768 1 0.00 0.46 -0.46 1526.141538 1993 M 843059 133864

9 1N Longo Aldo               ITA 1771 5 3.50 1.80 1.7 1789.251975 1984 M 818321 111982

4 1N Longo Luigi              ITA 1897 4 3.50 1.96 1.54 1762.751948 1986 M 814156 111951

8 1N Medaglia Enzo            ITA 1778 4 1.00 1.13 -0.13 1740.881779 1970 M 836478 117023

10 2N Rasulo Stefano           ITA 1769 4 2.00 1.46 0.54 1787.751840 1993 M 843075 126123

1 CM Rossi Vittorio           ITA 2139 5 3.00 4.22 -1.22 1711.881841 1955 M 3300536 129510

5 1N Sattanino Andrea         ITA 1847 3 1.00 1.81 -0.81 1637.251806 1985 M 837563 125320

2 1N Torrione William         ITA 1947 3 1.00 1.54 -0.54 1684.251770 1978 M 822906 117713
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CS SAVIGLIANO (0901102A)
SAVIGLIANO - 15-01-2009 - 12-03-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 1S Borello Paola            ITA 1348 6 3.50 3.10 0.4 18 1403.711209 1946 F 105096

21 NC De Vecchis Luigi         ITA 1386 6 4.00 3.30 0.7 27 1421.001259 1963 M 129570

6 1N Dominici Alessandro      ITA 1805 2 1.00 3.60 0.4 18 1800.711524 1964 M 105098

13 2N Flego Dario              ITA 1616 4 2.00 3.20 -0.7 -18 1632.001507 1966 M 116790

15 NC Gaillard Mario           ITA 1380 5 3.00 3.20 -0.2 -6 1539.501462 1960 M 137109

20 NC Manzone Enrico           ITA 1422 4 2.50 2.00 2.5 75 1736.881709 1996 M 133186

12 2N Martinas Alois           ITA 1674 3 3.00 2.80 2.7 81 1804.381775 1961 M 133844

17 NC Masento Marcello         ITA 1335 5 0.00 2.70 -2.7 -105 1403.67543 1969 M

19 NC Mina Tiziano             ITA 1437 5 3.00 2.80 1.2 36 1652.001632 1994 M 129507

23 NC Peirano Giulia           ITA 1359 7 2.50 3.30 -0.8 -6 1440.621311 1995 F 126128

14 3N Riccardi Alberto         ITA 1515 2 2.00 2.00 0.5 27 1674.501365 1954 M 133175

22 NC Simonazzi Paolo          ITA 1371 6 3.00 2.60 0.4 18 1540.121445 1956 M 137108

3 1N Sotgia Cosimo            ITA 1898 5 2.50 5.80 -1.3 -39 1683.381661 1967 M 105188

18 NC Tomaselli Giosue'        ITA 1161 6 1.00 1.40 -0.4 -81 1457.43981 1965 M
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CS SAVIGLIANO (0901102A)
SAVIGLIANO - 15-01-2009 - 12-03-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Martinas Alois           ITA 1674   |  1 CM Rossi Vittorio           ITA 2139 Â½ - Â½

2 2 1N Torrione William         ITA 1947   |  19 NC Mina Tiziano             ITA 1437 Â½ - Â½

3 3 1N Sotgia Cosimo            ITA 1898   |  13 2N Flego Dario              ITA 1616 Â½ - Â½

4 14 3N Riccardi Alberto         ITA 1515   |  4 1N Longo Luigi              ITA 1897 0 - 1

5 5 1N Sattanino Andrea         ITA 1847   |  15 NC Gaillard Mario           ITA 1380 1 - 0

6 16 1N Giordana Diego           ITA   |  6 1N Dominici Alessandro      ITA 1805 0 - 1

7 7 1N Araniti Michelangelo     ITA 1797   |  17 NC Masento Marcello         ITA 1335 1 - 0

8 18 NC Tomaselli Giosue'        ITA 1161   |  8 1N Medaglia Enzo            ITA 1778 0 - 1

9 9 1N Longo Aldo               ITA 1771   |  21 NC De Vecchis Luigi         ITA 1386 1 - 0

10 22 NC Simonazzi Paolo          ITA 1371   |  10 2N Rasulo Stefano           ITA 1769 0 - 1

11 11 2N Bongioanni Alberto       ITA 1768   |  24 1S Borello Paola            ITA 1348 1 - 0

12 20 NC Manzone Enrico           ITA 1422   |  23 NC Peirano Giulia           ITA 1359 Â½ - Â½
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CS SAVIGLIANO (0901102A)
SAVIGLIANO - 15-01-2009 - 12-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Longo Luigi              1 ITA 1897   |  9 1N Longo Aldo               1 ITA 1771 Â½ - Â½

2 8 1N Medaglia Enzo            1 ITA 1778   |  5 1N Sattanino Andrea         1 ITA 1847 1 - 0

3 6 1N Dominici Alessandro      1 ITA 1805   |  11 2N Bongioanni Alberto       1 ITA 1768 1 - 0

4 10 2N Rasulo Stefano           1 ITA 1769   |  7 1N Araniti Michelangelo     1 ITA 1797 1 - 0

5 1 CM Rossi Vittorio           0.5 ITA 2139   |  20 NC Manzone Enrico           0.5 ITA 1422 Â½ - Â½

6 13 2N Flego Dario              0.5 ITA 1616   |  2 1N Torrione William         0.5 ITA 1947 Â½ - Â½

7 19 NC Mina Tiziano             0.5 ITA 1437   |  3 1N Sotgia Cosimo            0.5 ITA 1898 0 - 1

8 23 NC Peirano Giulia           0.5 ITA 1359   |  12 2N Martinas Alois           0.5 ITA 1674 0 - 1

9 21 NC De Vecchis Luigi         0 ITA 1386   |  14 3N Riccardi Alberto         0 ITA 1515 0 - 1

10 15 NC Gaillard Mario           0 ITA 1380   |  18 NC Tomaselli Giosue'        0 ITA 1161 1 - 0

11 24 1S Borello Paola            0 ITA 1348   |  16 1N Giordana Diego           0 ITA 0 - 1

12 17 NC Masento Marcello         0 ITA 1335   |  22 NC Simonazzi Paolo          0 ITA 1371 0 - 1
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CS SAVIGLIANO (0901102A)
SAVIGLIANO - 15-01-2009 - 12-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Medaglia Enzo            2 ITA 1778   |  6 1N Dominici Alessandro      2 ITA 1805 0 - 1

2 3 1N Sotgia Cosimo            1.5 ITA 1898   |  10 2N Rasulo Stefano           2 ITA 1769 Â½ - Â½

3 12 2N Martinas Alois           1.5 ITA 1674   |  4 1N Longo Luigi              1.5 ITA 1897 Â½ - Â½

4 9 1N Longo Aldo               1.5 ITA 1771   |  1 CM Rossi Vittorio           1 ITA 2139 Â½ - Â½

5 2 1N Torrione William         1 ITA 1947   |  15 NC Gaillard Mario           1 ITA 1380 1 - 0

6 5 1N Sattanino Andrea         1 ITA 1847   |  13 2N Flego Dario              1 ITA 1616 1 - 0

7 7 1N Araniti Michelangelo     1 ITA 1797   |  16 1N Giordana Diego           1 ITA 1 - 0

8 11 2N Bongioanni Alberto       1 ITA 1768   |  20 NC Manzone Enrico           1 ITA 1422 0 - 1

9 14 3N Riccardi Alberto         1 ITA 1515   |  22 NC Simonazzi Paolo          1 ITA 1371 1 - 0

10 19 NC Mina Tiziano             0.5 ITA 1437   |  23 NC Peirano Giulia           0.5 ITA 1359 1 - 0

11 17 NC Masento Marcello         0 ITA 1335   |  21 NC De Vecchis Luigi         0 ITA 1386 0 - 1

12 18 NC Tomaselli Giosue'        0 ITA 1161   |  24 1S Borello Paola            0 ITA 1348 0 - 1
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CS SAVIGLIANO (0901102A)
SAVIGLIANO - 15-01-2009 - 12-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Dominici Alessandro      3 ITA 1805   |  10 2N Rasulo Stefano           2.5 ITA 1769 0 - 1

2 20 NC Manzone Enrico           2 ITA 1422   |  2 1N Torrione William         2 ITA 1947 0 - 1

3 4 1N Longo Luigi              2 ITA 1897   |  3 1N Sotgia Cosimo            2 ITA 1898 0 - 1

4 9 1N Longo Aldo               2 ITA 1771   |  5 1N Sattanino Andrea         2 ITA 1847 1 - 0

5 12 2N Martinas Alois           2 ITA 1674   |  7 1N Araniti Michelangelo     2 ITA 1797 1 - 0

6 14 3N Riccardi Alberto         2 ITA 1515   |  8 1N Medaglia Enzo            2 ITA 1778 0 - 1

7 1 CM Rossi Vittorio           1.5 ITA 2139   |  19 NC Mina Tiziano             1.5 ITA 1437 1 - 0

8 22 NC Simonazzi Paolo          1 ITA 1371   |  13 2N Flego Dario              1 ITA 1616 Â½ - Â½

9 24 1S Borello Paola            1 ITA 1348   |  15 NC Gaillard Mario           1 ITA 1380 0 - 1

10 16 1N Giordana Diego           1 ITA   |  21 NC De Vecchis Luigi         1 ITA 1386 1 - 0

11 23 NC Peirano Giulia           0.5 ITA 1359   |  11 2N Bongioanni Alberto       1 ITA 1768 0 - 1

12 18 NC Tomaselli Giosue'        0 ITA 1161   |  17 NC Masento Marcello         0 ITA 1335 1 - 0
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CS SAVIGLIANO (0901102A)
SAVIGLIANO - 15-01-2009 - 12-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Rasulo Stefano           3.5 ITA 1769   |  9 1N Longo Aldo               3 ITA 1771 Â½ - Â½

2 2 1N Torrione William         3 ITA 1947   |  6 1N Dominici Alessandro      3 ITA 1805 Â½ - Â½

3 3 1N Sotgia Cosimo            3 ITA 1898   |  12 2N Martinas Alois           3 ITA 1674 0 - 1

4 8 1N Medaglia Enzo            3 ITA 1778   |  1 CM Rossi Vittorio           2.5 ITA 2139 0 - 1

5 15 NC Gaillard Mario           2 ITA 1380   |  4 1N Longo Luigi              2 ITA 1897 0 - 1

6 5 1N Sattanino Andrea         2 ITA 1847   |  14 3N Riccardi Alberto         2 ITA 1515 1 - 0

7 7 1N Araniti Michelangelo     2 ITA 1797   |  20 NC Manzone Enrico           2 ITA 1422 Â½ - Â½

8 11 2N Bongioanni Alberto       2 ITA 1768   |  16 1N Giordana Diego           2 ITA 1 - 0

9 19 NC Mina Tiziano             1.5 ITA 1437   |  22 NC Simonazzi Paolo          1.5 ITA 1371 Â½ - Â½

10 13 2N Flego Dario              1.5 ITA 1616   |  18 NC Tomaselli Giosue'        1 ITA 1161 1 - 0

11 21 NC De Vecchis Luigi         1 ITA 1386   |  24 1S Borello Paola            1 ITA 1348 Â½ - Â½

12 17 NC Masento Marcello         0 ITA 1335   |  23 NC Peirano Giulia           0.5 ITA 1359 0 - 1
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CS SAVIGLIANO (0901102A)
SAVIGLIANO - 15-01-2009 - 12-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Rasulo Stefano           4 ITA 1769   |  12 2N Martinas Alois           4 ITA 1674 Â½ - Â½

2 1 CM Rossi Vittorio           3.5 ITA 2139   |  2 1N Torrione William         3.5 ITA 1947 1 - 0

3 6 1N Dominici Alessandro      3.5 ITA 1805   |  9 1N Longo Aldo               3.5 ITA 1771 Â½ - Â½

4 5 1N Sattanino Andrea         3 ITA 1847   |  3 1N Sotgia Cosimo            3 ITA 1898 Â½ - Â½

5 4 1N Longo Luigi              3 ITA 1897   |  8 1N Medaglia Enzo            3 ITA 1778 1 - 0

6 7 1N Araniti Michelangelo     2.5 ITA 1797   |  11 2N Bongioanni Alberto       3 ITA 1768 1 - 0

7 20 NC Manzone Enrico           2.5 ITA 1422   |  13 2N Flego Dario              2.5 ITA 1616 1 - 0

8 16 1N Giordana Diego           2 ITA   |  14 3N Riccardi Alberto         2 ITA 1515 0 - 1

9 22 NC Simonazzi Paolo          2 ITA 1371   |  15 NC Gaillard Mario           2 ITA 1380 1 - 0

10 21 NC De Vecchis Luigi         1.5 ITA 1386   |  19 NC Mina Tiziano             2 ITA 1437 Â½ - Â½

11 23 NC Peirano Giulia           1.5 ITA 1359   |  18 NC Tomaselli Giosue'        1 ITA 1161 1 - 0

12 24 1S Borello Paola            1.5 ITA 1348   |  17 NC Masento Marcello         0 ITA 1335 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

CS SAVIGLIANO (0901102A)
SAVIGLIANO - 15-01-2009 - 12-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rossi Vittorio           4.5 ITA 2139   |  10 2N Rasulo Stefano           4.5 ITA 1769 Â½ - Â½

2 12 2N Martinas Alois           4.5 ITA 1674   |  6 1N Dominici Alessandro      4 ITA 1805 1 - 0

3 2 1N Torrione William         3.5 ITA 1947   |  4 1N Longo Luigi              4 ITA 1897 0 - 1

4 9 1N Longo Aldo               4 ITA 1771   |  7 1N Araniti Michelangelo     3.5 ITA 1797 1 - 0

5 3 1N Sotgia Cosimo            3.5 ITA 1898   |  20 NC Manzone Enrico           3.5 ITA 1422 1 - 0

6 22 NC Simonazzi Paolo          3 ITA 1371   |  5 1N Sattanino Andrea         3.5 ITA 1847 0 - 1

7 14 3N Riccardi Alberto         3 ITA 1515   |  11 2N Bongioanni Alberto       3 ITA 1768 Â½ - Â½

8 13 2N Flego Dario              2.5 ITA 1616   |  8 1N Medaglia Enzo            3 ITA 1778 0 - 1

9 19 NC Mina Tiziano             2.5 ITA 1437   |  24 1S Borello Paola            2.5 ITA 1348 1 - 0

10 15 NC Gaillard Mario           2 ITA 1380   |  23 NC Peirano Giulia           2.5 ITA 1359 1 - 0

11 18 NC Tomaselli Giosue'        1 ITA 1161   |  21 NC De Vecchis Luigi         2 ITA 1386 0 - 1

12 17 NC Masento Marcello         0 ITA 1335   |  16 1N Giordana Diego           2 ITA 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

CS SAVIGLIANO (0901102A)
SAVIGLIANO - 15-01-2009 - 12-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Longo Aldo               5 ITA 1771   |  12 2N Martinas Alois           5.5 ITA 1674 1 - 0

2 4 1N Longo Luigi              5 ITA 1897   |  1 CM Rossi Vittorio           5 ITA 2139 1 - 0

3 10 2N Rasulo Stefano           5 ITA 1769   |  5 1N Sattanino Andrea         4.5 ITA 1847 0 - 1

4 6 1N Dominici Alessandro      4 ITA 1805   |  3 1N Sotgia Cosimo            4.5 ITA 1898 1 - 0

5 8 1N Medaglia Enzo            4 ITA 1778   |  2 1N Torrione William         3.5 ITA 1947 0 - 1

6 11 2N Bongioanni Alberto       3.5 ITA 1768   |  19 NC Mina Tiziano             3.5 ITA 1437 Â½ - Â½

7 20 NC Manzone Enrico           3.5 ITA 1422   |  22 NC Simonazzi Paolo          3 ITA 1371 1 - 0

8 21 NC De Vecchis Luigi         3 ITA 1386   |  15 NC Gaillard Mario           3 ITA 1380 1 - 0

9 16 1N Giordana Diego           3 ITA   |  18 NC Tomaselli Giosue'        1 ITA 1161 1 - 0

10 24 1S Borello Paola            2.5 ITA 1348   |  23 NC Peirano Giulia           2.5 ITA 1359 1 - 0

11 7 1N Araniti Michelangelo     3.5 ITA 1797   |  0 - F

12 14 3N Riccardi Alberto         3.5 ITA 1515   |  1 - F

13 13 2N Flego Dario              2.5 ITA 1616   |  1 - F

14 17 NC Masento Marcello         0 ITA 1335   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

CS SAVIGLIANO (0901102A)
SAVIGLIANO - 15-01-2009 - 12-03-2009

1 Rossi Vittorio           
CM ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 1841 Media: 1711.88 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Martinas Alois           ITA 1674 Â½ 0 0

2 B 20 NC Manzone Enrico           ITA 1422 Â½ 0 0

3 N 9 1N Longo Aldo               ITA 1771 368 0.9 Â½ 0 0

4 B 19 NC Mina Tiziano             ITA 1437 1 0 1

5 N 8 1N Medaglia Enzo            ITA 1778 361 0.9 1 1 2

6 B 2 1N Torrione William         ITA 1947 192 0.75 1 2 3

7 B 10 2N Rasulo Stefano           ITA 1769 370 0.9 Â½ 2 3

8 N 4 1N Longo Luigi              ITA 1897 242 0.8 0 2 3

4.25 2 3

2 Torrione William         
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1770 Media: 1684.25 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Mina Tiziano             ITA 1437 Â½ 0 0

2 N 13 2N Flego Dario              ITA 1616 Â½ 0 0

3 B 15 NC Gaillard Mario           ITA 1380 1 0 1

4 N 20 NC Manzone Enrico           ITA 1422 1 0 2

5 B 6 1N Dominici Alessandro      ITA 1805 Â½ 0 2

6 N 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2139 -192 0.25 0 0 2

7 B 4 1N Longo Luigi              ITA 1897 50 0.57 0 0 2

8 N 8 1N Medaglia Enzo            ITA 1778 169 0.72 1 1 3

1.54 1 3

3 Sotgia Cosimo            
1N ITA Elo Italia: 1898 Variaz: -39 Perf: 1661 Media: 1683.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Flego Dario              ITA 1616 282 0.84 Â½ 0 0

2 N 19 NC Mina Tiziano             ITA 1437 461 0.92 1 1 1

3 B 10 2N Rasulo Stefano           ITA 1769 129 0.67 Â½ 1 1

4 N 4 1N Longo Luigi              ITA 1897 1 0.5 1 2 2

5 B 12 2N Martinas Alois           ITA 1674 224 0.78 0 2 2

6 N 5 1N Sattanino Andrea         ITA 1847 51 0.57 Â½ 2 2

7 B 20 NC Manzone Enrico           ITA 1422 476 0.92 1 3 3

8 N 6 1N Dominici Alessandro      ITA 1805 93 0.63 0 3 3

5.83 3 3

4 Longo Luigi              
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1948 Media: 1762.75 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Riccardi Alberto         ITA 1515 1 0 1

2 B 9 1N Longo Aldo               ITA 1771 126 0.67 Â½ 0 1

3 N 12 2N Martinas Alois           ITA 1674 Â½ 0 1

4 B 3 1N Sotgia Cosimo            ITA 1898 0 0 1

5 N 15 NC Gaillard Mario           ITA 1380 1 0 2

6 B 8 1N Medaglia Enzo            ITA 1778 119 0.66 1 1 3

7 N 2 1N Torrione William         ITA 1947 -50 0.43 1 2 4

8 B 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2139 -242 0.2 1 3 5

1.96 3 5
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CS SAVIGLIANO (0901102A)
SAVIGLIANO - 15-01-2009 - 12-03-2009

5 Sattanino Andrea         
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1806 Media: 1637.25 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Gaillard Mario           ITA 1380 1 0 1

2 N 8 1N Medaglia Enzo            ITA 1778 69 0.6 0 0 1

3 B 13 2N Flego Dario              ITA 1616 1 0 2

4 N 9 1N Longo Aldo               ITA 1771 76 0.6 0 0 2

5 B 14 3N Riccardi Alberto         ITA 1515 1 0 3

6 B 3 1N Sotgia Cosimo            ITA 1898 Â½ 0 3

7 N 22 NC Simonazzi Paolo          ITA 1371 1 0 4

8 N 10 2N Rasulo Stefano           ITA 1769 78 0.61 1 1 5

1.81 1 5

6 Dominici Alessandro      
1N ITA Elo Italia: 1805 Variaz: 18 Perf: 1524 Media: 1800.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Giordana Diego           ITA 0.5 1 1 1

2 B 11 2N Bongioanni Alberto       ITA 1768 37 0.55 1 2 2

3 N 8 1N Medaglia Enzo            ITA 1778 27 0.54 1 3 3

4 B 10 2N Rasulo Stefano           ITA 1769 36 0.55 0 3 3

5 N 2 1N Torrione William         ITA 1947 -142 0.31 Â½ 3 3

6 B 9 1N Longo Aldo               ITA 1771 34 0.55 Â½ 3 3

7 N 12 2N Martinas Alois           ITA 1674 131 0.68 0 3 3

8 B 3 1N Sotgia Cosimo            ITA 1898 -93 0.37 1 4 4

4.05 4 4

7 Araniti Michelangelo     
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1571 Media: 1623.17 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Masento Marcello         ITA 1335 1 0 1

2 N 10 2N Rasulo Stefano           ITA 1769 28 0.54 0 0 1

3 B 16 1N Giordana Diego           ITA 0.5 1 1 2

4 N 12 2N Martinas Alois           ITA 1674 0 1 2

5 B 20 NC Manzone Enrico           ITA 1422 Â½ 1 2

6 B 11 2N Bongioanni Alberto       ITA 1768 29 0.54 1 2 3

7 N 9 1N Longo Aldo               ITA 1771 26 0.54 0 2 3

8 0 0 F 2 3

1.62 2 3

8 Medaglia Enzo            
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1779 Media: 1740.88 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Tomaselli Giosue'        ITA 1161 1 0 1

2 B 5 1N Sattanino Andrea         ITA 1847 -69 0.4 1 1 2

3 B 6 1N Dominici Alessandro      ITA 1805 0 1 2

4 N 14 3N Riccardi Alberto         ITA 1515 1 1 3

5 B 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2139 -361 0.1 0 1 3

6 N 4 1N Longo Luigi              ITA 1897 -119 0.34 0 1 3

7 N 13 2N Flego Dario              ITA 1616 1 1 4

8 B 2 1N Torrione William         ITA 1947 -169 0.28 0 1 4

1.12 1 4
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CS SAVIGLIANO (0901102A)
SAVIGLIANO - 15-01-2009 - 12-03-2009

9 Longo Aldo               
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1975 Media: 1789.25 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC De Vecchis Luigi         ITA 1386 1 0 1

2 N 4 1N Longo Luigi              ITA 1897 -126 0.33 Â½ 0 1

3 B 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2139 -368 0.1 Â½ 0 1

4 B 5 1N Sattanino Andrea         ITA 1847 -76 0.4 1 1 2

5 N 10 2N Rasulo Stefano           ITA 1769 2 0.5 Â½ 1 2

6 N 6 1N Dominici Alessandro      ITA 1805 Â½ 1 2

7 B 7 1N Araniti Michelangelo     ITA 1797 -26 0.46 1 2 3

8 B 12 2N Martinas Alois           ITA 1674 1 2 4

1.79 2 4

10 Rasulo Stefano           
2N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1840 Media: 1787.75 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Simonazzi Paolo          ITA 1371 1 0 1

2 B 7 1N Araniti Michelangelo     ITA 1797 -28 0.46 1 1 2

3 N 3 1N Sotgia Cosimo            ITA 1898 Â½ 1 2

4 N 6 1N Dominici Alessandro      ITA 1805 1 1 3

5 B 9 1N Longo Aldo               ITA 1771 -2 0.5 Â½ 1 3

6 B 12 2N Martinas Alois           ITA 1674 Â½ 1 3

7 N 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2139 -370 0.1 Â½ 1 3

8 B 5 1N Sattanino Andrea         ITA 1847 -78 0.39 0 1 3

1.45 1 3

11 Bongioanni Alberto       
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1538 Media: 1526.14 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1S Borello Paola            ITA 1348 1 0 1

2 N 6 1N Dominici Alessandro      ITA 1805 0 0 1

3 B 20 NC Manzone Enrico           ITA 1422 0 0 1

4 N 23 NC Peirano Giulia           ITA 1359 1 0 2

5 B 16 1N Giordana Diego           ITA 0.5 1 1 3

6 N 7 1N Araniti Michelangelo     ITA 1797 -29 0.46 0 1 3

7 N 14 3N Riccardi Alberto         ITA 1515 Â½ 1 3

8 B 19 NC Mina Tiziano             ITA 1437 Â½ 1 3

0.46 1 3

12 Martinas Alois           
2N ITA Elo Italia: 1674 Variaz: 81 Perf: 1775 Media: 1804.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2139 -465 0.08 Â½ 0 0

2 N 23 NC Peirano Giulia           ITA 1359 315 0.86 1 1 1

3 B 4 1N Longo Luigi              ITA 1897 -223 0.22 Â½ 1 1

4 B 7 1N Araniti Michelangelo     ITA 1797 -123 0.33 1 2 2

5 N 3 1N Sotgia Cosimo            ITA 1898 -224 0.22 1 3 3

6 N 10 2N Rasulo Stefano           ITA 1769 -95 0.37 Â½ 3 3

7 B 6 1N Dominici Alessandro      ITA 1805 -131 0.32 1 4 4

8 N 9 1N Longo Aldo               ITA 1771 -97 0.37 0 4 4

2.77 4 4
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CS SAVIGLIANO (0901102A)
SAVIGLIANO - 15-01-2009 - 12-03-2009

13 Flego Dario              
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: -18 Perf: 1507 Media: 1632.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Sotgia Cosimo            ITA 1898 -282 0.16 Â½ 0 0

2 B 2 1N Torrione William         ITA 1947 -331 0.12 Â½ 0 0

3 N 5 1N Sattanino Andrea         ITA 1847 -231 0.21 0 0 0

4 N 22 NC Simonazzi Paolo          ITA 1371 245 0.8 Â½ 0 0

5 B 18 NC Tomaselli Giosue'        ITA 1161 455 0.92 1 1 1

6 N 20 NC Manzone Enrico           ITA 1422 194 0.75 0 1 1

7 B 8 1N Medaglia Enzo            ITA 1778 -162 0.29 0 1 1

8 0 1 F 1 2

3.25 1 2

14 Riccardi Alberto         
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 27 Perf: 1365 Media: 1674.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Longo Luigi              ITA 1897 -382 0.09 0 0 0

2 N 21 NC De Vecchis Luigi         ITA 1386 129 0.67 1 1 1

3 B 22 NC Simonazzi Paolo          ITA 1371 144 0.69 1 2 2

4 B 8 1N Medaglia Enzo            ITA 1778 -263 0.18 0 2 2

5 N 5 1N Sattanino Andrea         ITA 1847 -332 0.12 0 2 2

6 N 16 1N Giordana Diego           ITA 0.5 1 3 3

7 B 11 2N Bongioanni Alberto       ITA 1768 -253 0.19 Â½ 3 3

8 0 1 F 3 4

2.44 3 4

15 Gaillard Mario           
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -6 Perf: 1462 Media: 1539.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Sattanino Andrea         ITA 1847 -467 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Tomaselli Giosue'        ITA 1161 219 0.78 1 1 1

3 N 2 1N Torrione William         ITA 1947 -567 0.08 0 1 1

4 N 24 1S Borello Paola            ITA 1348 32 0.54 1 2 2

5 B 4 1N Longo Luigi              ITA 1897 -517 0.08 0 2 2

6 N 22 NC Simonazzi Paolo          ITA 1371 9 0.51 0 2 2

7 B 23 NC Peirano Giulia           ITA 1359 21 0.53 1 3 3

8 N 21 NC De Vecchis Luigi         ITA 1386 -6 0.49 0 3 3

3.09 3 3

16 Giordana Diego           
1N ITA Elo Italia: Variaz: 30 Perf: 1783 Media: 1514.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Dominici Alessandro      ITA 1805 0.5 0 0 0

2 N 24 1S Borello Paola            ITA 1348 0.5 1 1 1

3 N 7 1N Araniti Michelangelo     ITA 1797 0.5 0 1 1

4 B 21 NC De Vecchis Luigi         ITA 1386 0.5 1 2 2

5 N 11 2N Bongioanni Alberto       ITA 1768 0.5 0 2 2

6 B 14 3N Riccardi Alberto         ITA 1515 0.5 0 2 2

7 N 17 NC Masento Marcello         ITA 1335 0.5 1 3 3

8 B 18 NC Tomaselli Giosue'        ITA 1161 0.5 1 4 4

0 4 4
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SAVIGLIANO - 15-01-2009 - 12-03-2009

17 Masento Marcello         
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -105 Perf: 543 Media: 1403.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Araniti Michelangelo     ITA 1797 -462 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Simonazzi Paolo          ITA 1371 -36 0.45 0 0 0

3 B 21 NC De Vecchis Luigi         ITA 1386 -51 0.43 0 0 0

4 N 18 NC Tomaselli Giosue'        ITA 1161 174 0.73 0 0 0

5 B 23 NC Peirano Giulia           ITA 1359 -24 0.47 0 0 0

6 N 24 1S Borello Paola            ITA 1348 -13 0.48 0 0 0

7 B 16 1N Giordana Diego           ITA 0.5 0 0 0

8 0 0 F 0 0

3.14 0 0

18 Tomaselli Giosue'        
NC ITA Elo Italia: 1161 Variaz: -81 Perf: 981 Media: 1457.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Medaglia Enzo            ITA 1778 -617 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Gaillard Mario           ITA 1380 -219 0.22 0 0 0

3 B 24 1S Borello Paola            ITA 1348 -187 0.26 0 0 0

4 B 17 NC Masento Marcello         ITA 1335 -174 0.27 1 1 1

5 N 13 2N Flego Dario              ITA 1616 -455 0.08 0 1 1

6 N 23 NC Peirano Giulia           ITA 1359 -198 0.24 0 1 1

7 B 21 NC De Vecchis Luigi         ITA 1386 -225 0.22 0 1 1

8 N 16 1N Giordana Diego           ITA 0.5 0 1 1

1.87 1 1

19 Mina Tiziano             
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 36 Perf: 1632 Media: 1652.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Torrione William         ITA 1947 -510 0.08 Â½ 0 0

2 B 3 1N Sotgia Cosimo            ITA 1898 -461 0.08 0 0 0

3 B 23 NC Peirano Giulia           ITA 1359 78 0.61 1 1 1

4 N 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2139 -702 0.08 0 1 1

5 B 22 NC Simonazzi Paolo          ITA 1371 66 0.59 Â½ 1 1

6 N 21 NC De Vecchis Luigi         ITA 1386 51 0.57 Â½ 1 1

7 B 24 1S Borello Paola            ITA 1348 89 0.62 1 2 2

8 N 11 2N Bongioanni Alberto       ITA 1768 -331 0.12 Â½ 2 2

2.75 2 2

20 Manzone Enrico           
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 75 Perf: 1709 Media: 1736.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Peirano Giulia           ITA 1359 63 0.59 Â½ 0 0

2 N 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2139 -717 0.08 Â½ 0 0

3 N 11 2N Bongioanni Alberto       ITA 1768 -346 0.11 1 1 1

4 B 2 1N Torrione William         ITA 1947 -525 0.08 0 1 1

5 N 7 1N Araniti Michelangelo     ITA 1797 -375 0.09 Â½ 1 1

6 B 13 2N Flego Dario              ITA 1616 -194 0.25 1 2 2

7 N 3 1N Sotgia Cosimo            ITA 1898 -476 0.08 0 2 2

8 B 22 NC Simonazzi Paolo          ITA 1371 51 0.57 1 3 3

1.85 3 3
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21 De Vecchis Luigi         
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 27 Perf: 1259 Media: 1421.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Longo Aldo               ITA 1771 -385 0.09 0 0 0

2 B 14 3N Riccardi Alberto         ITA 1515 -129 0.33 0 0 0

3 N 17 NC Masento Marcello         ITA 1335 51 0.57 1 1 1

4 N 16 1N Giordana Diego           ITA 0.5 0 1 1

5 B 24 1S Borello Paola            ITA 1348 38 0.55 Â½ 1 1

6 B 19 NC Mina Tiziano             ITA 1437 -51 0.43 Â½ 1 1

7 N 18 NC Tomaselli Giosue'        ITA 1161 225 0.78 1 2 2

8 B 15 NC Gaillard Mario           ITA 1380 6 0.51 1 3 3

3.76 3 3

22 Simonazzi Paolo          
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 18 Perf: 1445 Media: 1540.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Rasulo Stefano           ITA 1769 -398 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Masento Marcello         ITA 1335 36 0.55 1 1 1

3 N 14 3N Riccardi Alberto         ITA 1515 -144 0.31 0 1 1

4 B 13 2N Flego Dario              ITA 1616 -245 0.2 Â½ 1 1

5 N 19 NC Mina Tiziano             ITA 1437 -66 0.41 Â½ 1 1

6 B 15 NC Gaillard Mario           ITA 1380 -9 0.49 1 2 2

7 B 5 1N Sattanino Andrea         ITA 1847 -476 0.08 0 2 2

8 N 20 NC Manzone Enrico           ITA 1422 -51 0.43 0 2 2

2.55 2 2

23 Peirano Giulia           
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -6 Perf: 1311 Media: 1440.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Manzone Enrico           ITA 1422 -63 0.41 Â½ 0 0

2 B 12 2N Martinas Alois           ITA 1674 -315 0.14 0 0 0

3 N 19 NC Mina Tiziano             ITA 1437 -78 0.39 0 0 0

4 B 11 2N Bongioanni Alberto       ITA 1768 -409 0.08 0 0 0

5 N 17 NC Masento Marcello         ITA 1335 24 0.53 1 1 1

6 B 18 NC Tomaselli Giosue'        ITA 1161 198 0.76 1 2 2

7 N 15 NC Gaillard Mario           ITA 1380 -21 0.47 0 2 2

8 N 24 1S Borello Paola            ITA 1348 11 0.52 0 2 2

3.3 2 2

24 Borello Paola            
1S ITA Elo Italia: 1348 Variaz: 18 Perf: 1209 Media: 1403.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Bongioanni Alberto       ITA 1768 -420 0.08 0 0 0

2 B 16 1N Giordana Diego           ITA 0.5 0 0 0

3 N 18 NC Tomaselli Giosue'        ITA 1161 187 0.74 1 1 1

4 B 15 NC Gaillard Mario           ITA 1380 -32 0.46 0 1 1

5 N 21 NC De Vecchis Luigi         ITA 1386 -38 0.45 Â½ 1 1

6 B 17 NC Masento Marcello         ITA 1335 13 0.52 1 2 2

7 N 19 NC Mina Tiziano             ITA 1437 -89 0.38 0 2 2

8 B 23 NC Peirano Giulia           ITA 1359 -11 0.48 1 3 3

3.61 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

CS SAVIGLIANO (0901102A)
SAVIGLIANO - 15-01-2009 - 12-03-2009

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 1N Sotgia Cosimo            ITA 3 2.0 1837 1852 1898 1967 M 105188

6 1N Dominici Alessandro      ITA 5 3.0 1806 1821 1805 1964 M 105098

12 2N Martinas Alois           ITA 5 2.5 1874 1874 1674 1961 M 133844

13 2N Flego Dario              ITA 3 0.5 1857 1584 1616 1966 M 116790

14 3N Riccardi Alberto         ITA 4 0.5 1822 1500 1515 1954 M 133175

15 NC Gaillard Mario           ITA 3 0.0 1897 1097 1380 1960 M 137109

19 NC Mina Tiziano             ITA 3 1.0 1951 1826 1437 1994 M 129507

20 NC Manzone Enrico           ITA 4 2.0 1912 1912 1422 1996 M 133186
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